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Työvoimapalveluiden järjestämisestä säädetyn lain (380/2023) mukaisesti 
vastuuta työvoimapalveluiden tuottamisesta siirretään valtiolta kunnille. 
Käytännössä tehtäviä, henkilöstöä ja omaisuutta siirretään 1.1.2025 alkaen 
TE-toimistoista, ELY-keskuksista ja KEHA-keskuksesta kuntiin. TE-
toimistot lakkautetaan uudistuksen myötä.  

   
Valtionneuvosto on vahvistanut työllisyysalueet. Salon 
kaupunginvaltuuston hyväksymän (23.10.2023 § 77) sopimuksen 
mukaisesti Salon ja Someron kaupungit sekä Kosken ja Marttilan kunnat 
muodostavat Salon työllisyysalueen. Sopimuksen mukaan Salon kaupunki 
on kuntalain mukainen vastuukunta, joka vastaa järjestettävien palveluiden 
ja muiden toimenpiteiden yhdenvertaisesta saatavuudesta, tarpeen, 
määrän ja laadun määrittelemisestä, tuottamistavasta, tuottamisen 
valvonnasta ja viranomaiselle kuuluvan toimivallan käyttämisestä.   
 
Palvelujen järjestämisestä vastaavana kuntalain mukaisena yhteisenä 
toimielimenä ja työllisyysalueen työvoimaviranomaisena toimii Salon 
kaupunginhallituksen alaisuudessa toimiva elinvoimajaosto. Sopimuksen 
mukaisesti on perustettu myös ohjausryhmä, jonka tehtävänä on mm. 
tukea toimielimen tehtävien valmistelua sekä edistää sopimuskuntien 
välistä yhteistyötä ja tiedonkulkua.    

  
Uudistuksen rahoitusmalli  

  
Tehtävistä aiheutuvat kustannukset kohdistuvat vastuukunnalle. Ne 
jaetaan kuntien kesken sopimuksen mukaisesti.   
 
Valtio korvaa lakisääteisten tehtävien kustannukset yleiskatteellisilla 
valtionosuuksilla suoraan yksittäisille kunnille. Valtionosuuksien suuruus 
perustuu kunnan työikäiseen väestön, työttömien ja vieraskielisten 
määrään. Rahoitus tarkistetaan vuosittain ja sopeutumisaika uuteen malliin 
on kaksi vuotta. 
 
Uudistuksessa kuntien työttömyysetuuksien rahoitusvastuu kasvaa. 
Kunnan vastuu työttömyysturvan rahoituksesta alkaa nykyistä (300 päivää 
työmarkkinatukea saaneet) aiemmin ja kasvaa portaittain jo, kun 
kuntalainen on saanut työttömyysetuutta yli 100 päivää. 
Työttömyysturvamenojen kustannukset tulevat suoraan yksittäisille 
kunnille, samoin etuuskulujen nousun kompensaatio osana 
valtionosuusjärjestelmää.   
 
Liitteessä on kuvattu rahoitusmallia tarkemmin sekä työ- ja 
elinkeinoministeriön viimeisimmät kuntakohtaiset rahoituslaskelmat.   
 
Uudistuksen valmistelun tilanne  
 
Vastuukunnan näkökulmasta uudistus vaatii mittavaa valmistelua erityisesti 
seuraavilla osa-alueilla:   

• Henkilöstö   
• Palvelutuotanto  
• Ostopalveluhankinnat  



• Talous  
• Toimitilat  
• Viestintä  
• Tietohallinto 
• Ennakointi 
• Sidosryhmien osallisuus  

  
Liitteessä on kuvattu valmistelun tilannetta tarkemmin osa-alueittain.  

  
Uudistuksen valmistelua on seurannut valmisteluryhmä, jossa on edustus 
kuntien lisäksi Varsinais-Suomen TE-toimistosta sekä ELY- ja KEHA 
keskuksista.   
 
Yleisesti ottaen valmistelu on monelta osin kesken ja tietoa saadaan lisää 
jatkuvasti sitä mukaan, kun valtakunnallinen valmistelu- ja selvitystyö 
etenee. Työ- ja elinkeinoministeriö, KEHA-keskus sekä Kuntaliitto tukevat 
uudistuksen valmistelussa työllisyysalueita tuottamalla erilaisia 
materiaaleja, perehdytystä sekä infoja. Salon kaupunki osallistuu C23-
kuntien verkostotyöskentelyyn eri teemojen osalta sekä on suoraan 
yhteydessä eri työllisyysalueiden valmisteluun. Säännöllistä yhteistyötä on 
erityisesti Turun työllisyysalueen kanssa mutta myös Lohja-Karkkilan ja 
Satakunnan työllisyysalueiden valmistelun kanssa.   

 
Salon kaupungin osalta valmistelua johdetaan elinvoimapalveluista. Lisäksi 
konsernipalvelut osallistuvat omalta osaltaan valmisteluun. Erityisesti suuri 
rooli on liikkeenluovutuksen kannalta henkilöstöpalveluilla mutta myös 
viestintä-, talous- ja tietohallintopalveluiden panosta tarvitaan. 
 
Keskeisinä sidosryhminä työllisyysalueen kuntien yksiköiden lisäksi 
palveluiden suunnittelussa ovat olleet ja tulevat olemaan mukana 
Varsinais-Suomen TE-toimiston ja ELY-keskuksen sekä KEHA-keskuksen 
henkilökunta, Salon seudun koulutuskuntayhtymä, Yrityssalo Oy, 
yksittäiset yritykset, kuntalaiset, palveluntuottajat, Varha ja muut 
yhteistyökumppanit. Osallistumisen välineinä ovat olleet yhteiskehittämisen 
työpajat, erilaiset kyselyt, haastattelut ja muut tilaisuudet.     
 

 
 

 
Esittelijä Elinvoimajohtaja 

 
Päätösehdotus Elinvoimajaosto merkitsee tiedoksi TE-palvelu-uudistuksen valmistelun 

tilanteen Salon työllisyysalueella 
 

Päätös  
Elinvoimajaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Merkittiin, että Virta poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen 
kello 18:38. 
 
Merkittiin, että Ketola, Korimäki, Nurmi, Ryhtä, Ahtiainen, Partanen ja 
Suikkanen poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn jälkeen kello 
18:38. 
 
Kokouksessa järjestettiin tauko tämän asian käsittelyn jälkeen klo 18:38-
18:43. 
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